
UCHWAŁA NR III/12/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy i Komisji na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15, art. 20 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072) oraz § 52 ust. 1,  Regulaminu Rady Gminy - 
Rada Gminy Kiełczygłów postanawia, co następuje:

§ 1. Uchwala plan pracy Rady Gminy na rok 2015.

§ 2. Zatwierdza się plany stałych komisji na rok 2015.

§ 3. Plany pracy określone w § 1 i 2 stanowią załącznik do uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz przewodniczącym stałych komisji.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: D870A235-9DF5-450D-914E-ABD5840D7AA9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/12/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan Pracy Rady Gminy Kiełczygłów na 2015 rok

PLAN PRACY RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW NA ROK 2015
L.p. Termin Tematyka sesji Odpowiedzialny za

przygotowanie
materiałów

1 2 3

1

Styczeń
Marzec

1. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2015
2. Uchwalenie Wieloletniego Planu Finansowego
na lata 2015 - 2030
3. Podjęcie uchwały w sprawie funduszy
sołeckich
4. Przyjęcie Programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2015r.
5. Informacja o pracy Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej za 2014r.

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy

Przewodniczący
Komisji

Kierownik GOPS

2

Kwiecień
Czerwiec

1. Sprawozdanie finansowe za 2014 rok
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy
za 2014 rok
3. Informacja o stanie mienia komunalnego
4.Absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2014

5. Informacja o działalności Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za
2014r.
6. Zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewod. Komisji
Rewizyjnej
Przewodniczący
GKRPA

Wójt Gminy

3

Czerwiec 1.Informacja o pracy Samodzielnego
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w Kiełczygłowie za 2014r.
2. Zmiany w budżecie gminy na 2015.

Kierownik
SPZPOZ

Wójt Gminy

4

Sierpień
Wrzesień

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2015r.
2. Zmiany w budżecie gminy na 2015r.
3. Informacja dyrektorów szkół, przedszkola i klubu dziecięcego 
o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego

Wójt Gminy

Wójt Gminy
Dyrektorzy
placówek oświatowych

5

Październik 
Listopad

1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na rok 2016
2. Informacja o wynikach analizy oświadczeń
3. Zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy
Wójt Gminy
Wójt Gminy

6

Grudzień 1. Zmiany w budżecie gminy na 2015r.
3. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy oraz
Komisji na 2016r.

Wójt Gminy
Przewod. RG
Przewod. komisji

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2015

L.p. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny
za przygotowanie

materiałów

1

Styczeń
Marzec

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- projekt budżetu gminy na rok 2015
- projekt Wieloletniego Planu Finansowego
na lata 2015 - 2030

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Id: D870A235-9DF5-450D-914E-ABD5840D7AA9. Uchwalony Strona 1



- projekt Programu Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2015r.
- projekt uchwały w sprawie funduszy
sołeckich

Przewodniczący
Komisji

Wójt Gminy

2

Kwiecień
Czerwiec

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- sprawozdanie finansowe za 2014r.
- sprawozdanie z wykonania budżetu gminy
za 2014r.
- informacja o stanie mienia komunalnego
2. Opinia Komisji w sprawie wykonania
budżetu za 2014r.
3. Przygotowanie wniosku w sprawie
absolutorium dla Wójta Gminy za 2014r.
4. Zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący
Komisji
Przewodniczący
Komisji
Wójt Gminy

3

Czerwiec 1.Przyjęcie materiałów na sesję:
- informacja o pracy Samodzielnego
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w Kiełczygłowie za 2014r
2. Zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Kierownik
SPZPOZ

Wójt Gminy

4

Sierpień
Wrzesień

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- informacja o przebiegu wykonania budżetu
gminy za I półrocze 2015r
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy

Wójt Gminy

5

Październik
Listopad

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- propozycje podatków i opłat lokalnych
na 2016r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy

Wójt Gminy

6
Grudzień 1. Przyjęcie materiałów na sesję:

- propozycje planu pracy Rady i Komisji
na 2016r.
- propozycje zmian w budżecie gminy
na 2015r.

Przewodniczący
Rady i Komisji
Wójt Gminy

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy

organów Gminy.

PLAN PRACY
KOMISJI GOSPODARKI, MIENIA I FINANSÓW NA ROK 2015

1

Styczeń
Marzec

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- projekt budżetu gminy na 2015r.
- projekt Wieloletniego Planu Finansowego
na lata 2015 – 2030
- projekt uchwały w sprawie funduszy
sołeckich
- projekt Programu Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy

Przewodniczący
Komisji

2

Kwiecień
Czerwiec

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- sprawozdanie finansowe za 2014r.
- sprawozdanie z wykonania budżetu gminy
za 2014r.
- informacja stanie mienia komunalnego o
2. Opinia w sprawie wykonania budżetu
gminy za 2014r.
3. Zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący
Komisji
Wójt Gminy

3

Czerwiec 1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- informacja o pracy Samodzielnego
Publicznego Zakładu Podstawowej
Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie
za 2014r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Kierownik
SPZPOZ

Wójt Gminy
4 Sierpień 1. Przyjęcie materiałów na sesję:

Id: D870A235-9DF5-450D-914E-ABD5840D7AA9. Uchwalony Strona 2



Wrzesień - informacja o przebiegu wykonania budżetu
gminy za pierwsze półrocze 2015r. oraz
wydanie opinii,
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy
Przewodniczący
Komisji
Wójt Gminy

5

Październik
Listopad

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- propozycje podatków i opłat lokalnych
na 2016r.
- wydanie opinii w sprawie podatków i
opłat lokalnych
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy

Przewodniczący
Komisji
Wójt Gminy

6

Grudzień 1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- propozycje planu pracy Rady Gminy oraz
Komisji na 2016r.
- propozycje zmian w budżecie gminy na
2015 r.

Przewodniczący
Komisji
Wójt Gminy

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH

NA ROK 2015
L.p. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny

za przygotowanie
materiałów

1

Styczeń
Marzec

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- projekt budżetu gminy na 2015r.
- projekt Wieloletniego Planu Finansowego
na lata 2015 – 2030
- projekt uchwały w sprawie funduszy sołeckich
- propozycje programu Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2015r.
- informacja o działalności Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej za 2014. z uwzględnieniem
form i zasad pomocy udzielanej mieszkańcom
gminy
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy
GKRPA

Kierownik
GOPS

Wójt Gminy

2

Kwiecień
Czerwiec

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- sprawozdanie finansowe za 2014r.
- sprawozdanie z wykonania budżetu gminy
za 2014r.
- informacja o stanie mienia komunalnego
- informacja o działalności Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
za 2014r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy
Przewodniczący
GKRPA

Wójt Gminy

3

Czerwiec 1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- informacja o pracy Samodzielnego
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w Kiełczygłowie za 2014r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Kierownik
SPZPOZ

Wójt Gminy

4

Sierpień
Wrzesień

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- informacja o przebiegu wykonania budżetu
gminy za I półrocze 2015r.
- informacja dyrektorów szkół i przedszkola
o przygotowaniu placówek oświatowych
do nowego roku szkolnego
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy

Dyrektorzy
placówek
oświatowych
Wójt Gminy

5

Październik
Listopad

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- propozycje podatków i opłat lokalnych
na 2016r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy

Wójt Gminy

Id: D870A235-9DF5-450D-914E-ABD5840D7AA9. Uchwalony Strona 3



6

Grudzień 1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- propozycje planu pracy Rady i Komisji
na 2016r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Przewodniczący
Rady i Komisji
Wójt Gminy

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy.

PLAN PRACY
KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA, HANDLU I OCHRONY

ŚRODOWISKA NA ROK 2015
L.p. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny

za przygotowanie
materiałów

1

Styczeń
Marzec

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- projekt budżetu gminy na 2015r.
- projekt Wieloletniego Planu Finansowego
na lata 2015 - 2030
- projekt uchwały w sprawie funduszy
sołeckich
- projekt Programu Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2015r.

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy

Przewod. GKRPA

2

Kwiecień
Czerwiec

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- sprawozdanie finansowe za 2014r.
- sprawozdanie z wykonania budżetu gminy
za 2014r.
- informacja o stanie mienia komunalnego
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy
Wójt Gminy

Wójt Gminy
Wójt Gminy

3

Czerwiec 1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- informacja o pracy Samodzielnego
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w Kiełczygłowie za 2014r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Kierownik
SPZPOZ

Wójt Gminy

4

Sierpień
Wrzesień

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- informacja o przebiegu wykonania budżetu
gminy za I półrocze 2015r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy

Wójt Gminy

5

Październik
Listopad

1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- propozycje podatków i opłat lokalnych
na 2016r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Wójt Gminy

Wójt Gminy

6

Grudzień 1. Przyjęcie materiałów na sesję:
- propozycje planu pracy Rady i Komisji
na 2016r.
- zmiany w budżecie gminy na 2015r.

Przewodniczący
Rady i Komisji
Wójt Gminy

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy

Id: D870A235-9DF5-450D-914E-ABD5840D7AA9. Uchwalony Strona 4




